cÂMÀ&À MUNICIPAT DE ÁuV*.ags M*.CTIADO
RuaMonseúorNakamur4 783 Cenho Fone/Fax (18) 3273-1331 -CEP 19160{00-SP

câmara@lvaresmachado.sp. leg.br

?olot

REQUERIMENTO NO 91/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
qual a previsão de se Íazer os devidos reparos na estrada do Koyama.

Sala de Sessões, 04 de abril de 2023.

JOEL N

(NapnovADo
( )REJETTADO

DA

"DIGA NÃO ÀS DROGAS e PEDOFILIA", DENIINCIE!
TELEFONE§: I97 E I9O PIÁXTÔSS 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima